
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  246/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia  14 lipca 2011 r. 
   

 

 

 

w sprawie: powołania komisji ds. odbioru operatów szacunkowych nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art.20, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228  

oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz 143 i Nr 87, poz. 484), Burmistrz Pyrzyc zarządza  

co następuje: 

  

 
 

  

§ 1. 

Powołuje się Komisję do odbioru operatów szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawców 

majątkowych na potrzeby Gminy Pyrzyce, w składzie: 

 
1. Wojciech Kuźmiński  – przewodniczący, 

2. Dorota Grzybowska  – członek, 

3. Ewa Jędraszak   – członek. 

  

  

§ 2. 

Upoważnia się członków Komisji do podpisania protokołu zdawczo- odbiorczego operatów 

szacunkowych.  

  

§ 3. 

Komisja przystępuje do pracy niezwłocznie po złożeniu operatów przez rzeczoznawcę majątkowego  

i  zakończy pracę po podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego. 

  

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                   

 Burmistrz  Pyrzyc 

    

     

 Jerzy Marek Olech 

 

 

 
 

 

 

 


